2

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября  2025 года

 № 932
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 21.11.2018 № 1489 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и туризма при Администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 21.11.2018
№ 1489 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и туризма при Администрации города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

                                                    А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению Администрации города Твери

от «17» октября 2025 года № 932
«Приложение к постановлению

Администрации города Твери

от 21.11.2018 № 1489

СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и туризма при Администрации города Твери

	Председатель Совета:

	Огоньков

Алексей Валентинович
	-
	Глава города Твери.

	Заместитель председателя Совета:

	Гаврилин

Андрей Викторович
	-
	заместитель Главы Администрации города Твери.

	Секретарь Совета:

	Писарева

Александра Валерьевна
	-
	главный специалист отдела стратегического планирования и инвестиционного развития департамента экономического развития администрации города Твери.

	Члены Совета:

	1. Бокова Ольга

Сергеевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	2. Виноградова Елена Николаевна
	-
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери;

	3. Грац Артём Викторович
	-
	председатель Тверского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

	4. Жуков

Сергей Владимирович
	--
	председатель совета Тверского регионального общественного движения по поддержке молодых ученых «Ассоциация молодых ученых Тверской области» (по согласованию);

	5. Карнаухова

Наталья Викторовна
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Тверской области (по согласованию);

	6. Козаева Татьяна Вячеславовна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	7. Колесник Людмила Ивановна
	-
	генеральный директор акционерного общества «Тверской торговый дом «Заволжский» (по согласованию);

	8. Колосова Татьяна Геннадьевна

	-
	начальник отдела приобретения, управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

	9. Панчин

Сергей Андреевич
	--
	председатель Тверского отделения межрегиональной общественной организации «Сообщество молодых предпринимателей» (по согласованию);

	10. Петров

Евгений Игоревич
	--
	заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

	11. Прокудин

Владимир Анатольевич
	-
	заместитель генерального директора Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей» (по согласованию);

	12. Соколова

Людмила Николаевна
	-
	руководитель Делового информационного центра Тверской областной универсальной научной библиотеки им. А.М. Горького (по согласованию);

	13. Шереметкер

Ирина Викторовна
	-
	президент Ассоциации туризма Тверской области (по согласованию);

	14. Шикалов

Сергей Юрьевич
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития».
                                                                          ».